

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Licitación Privada		N° 07/22		Ejercicio: 2022			
		Clase: De Etapa Unica Nacional							
		Modalidad: Sin Modalidad							
EXPEDIENTE N°: 3617/22									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Adquisición de Equipamiento de red y conectividad									
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - LO GULO ROXANA		2 - NETMA SRL		3 - BHG TECH PARTNERS SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	6	Unid.	Switch para conectividad S5731-S24P4X, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 790.000,00	\$ 4.740.000,00	\$ 423.040,00	\$ 2.538.240,00	\$ 741.184,41	\$ 4.447.106,46
2	7	Unid.	Switch para conectividad S5735-L24P4S-A1, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 235.000,00	\$ 1.645.000,00	\$ 125.120,00	\$ 875.840,00	\$ 239.552,91	\$ 1.676.870,37
3	13	Unid.	Access Point, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 90.500,00	\$ 1.176.500,00	\$ 82.296,00	\$ 1.069.848,00	NO COTIZA	NO COTIZA
4	4	Unid.	Rack mural 19" de 12 unidades, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 45.805,00	\$ 183.220,00	NO COTIZA	NO COTIZA
5	2	Unid.	Rack mural 19" de 30 unidades, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 231.352,00	\$ 462.704,00	NO COTIZA	NO COTIZA
6	47	Unid.	Patchcord Certificado Categoría 6, largo 0,6 metros.-	\$ 5.676,00	\$ 266.772,00	\$ 1.355,00	\$ 63.685,00	NO COTIZA	NO COTIZA
7	10	Unid.	Patchcord Certificado Categoría 6, largo 2,4 metros.-	\$ 1.873,00	\$ 18.730,00	\$ 2.517,00	\$ 25.170,00	NO COTIZA	NO COTIZA
8	5	Unid.	Patch Pannel Cat. 6 x 24 Ports del tipo AMP compatible con jacks AMP 6.-	\$ 84.200,00	\$ 421.000,00	\$ 30.008,00	\$ 150.040,00	NO COTIZA	NO COTIZA
9	12	Unid.	Organizador de cables horizontal de plástico, 1 unidad, con tapa.-	\$ 7.900,00	\$ 94.800,00	\$ 3.485,00	\$ 41.820,00	NO COTIZA	NO COTIZA
10	3	Unid.	Módulo de ventilación 2 cooler	\$ 48.000,00	\$ 144.000,00	\$ 35.816,00	\$ 107.448,00	NO COTIZA	NO COTIZA
11	44	Unid.	Jack Cat. 6 del tipo AMP, compatible con herramienta de Impacto AMP Mod. 1725080-1.-	\$ 3.600,00	\$ 158.400,00	\$ 678,00	\$ 29.832,00	NO COTIZA	NO COTIZA
12	1400	Unid.	Fibra Óptica monomodo 9/125, antirroedor, looetube, 6 hilos x metro Edificio J. Manso	\$ 580,00	\$ 812.000,00	\$ 678,00	\$ 949.200,00	NO COTIZA	NO COTIZA
13	3	Unid.	Canal de tensión 5 tomas con interruptor termomagnético.-	\$ 29.000,00	\$ 87.000,00	\$ 11.229,00	\$ 33.687,00	NO COTIZA	NO COTIZA
14	1	Unid.	Caja cable UTP Cat. 6. 305 metros, del Tipo AMP.-	\$ 88.000,00	\$ 88.000,00	\$ 46.464,00	\$ 46.464,00	NO COTIZA	NO COTIZA
15	2	Unid.	Telefono IP , Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 37.389,00	\$ 74.778,00	\$ 27.104,00	\$ 54.208,00	NO COTIZA	NO COTIZA
16	53	Unid.	Face Plate cuádruple beige del tipo AMP, compatible con Item renglón 11.-	\$ 1.078,00	\$ 57.134,00	\$ 484,00	\$ 25.652,00	NO COTIZA	NO COTIZA
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 9.784.114,00		\$ 6.657.058,00		\$ 6.123.976,83
Plazo de entrega:				R1 Y 2: 60/90 Días Hábiles Administrativos; R3: 35DHA; R 15: 7DHA; RESTO: INMEDIATO.		R4: 40 DHA; RESTO: 20DHA		70 días hábiles administrativos	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.